PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL

A empresa, CONSTRUTORA JOÃO DE BARRO LTDA em recuperação judicial, pessoa jurídica de
direito privado, com sede na Rua Quintino Cunha n° 365 – Centro, na cidade de Vilhena/RO, CEP
76980-088, inscrita sob o CNPJ nº 02.364.225/0001-52, torna público que requereu junto a
Secretária Municipal de Meio Ambiente – SEMA de Ariquemes/RO, a renovação da Licença Prévia
nº 136670, do loteamento denominado Solar de Ariquemes, localizado na Av. Hugo Frey, ao lado
do residencial Feliz Cidade, Lote 02-C, Gleba 18, PAD Marechal Dutra, no Município de
Ariquemes/RO.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-07-31T11:35:36-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187